לטענת רבקה, ההחלטה לפטרה, נעשתה על רקע גילה הביולוגי, ביחס לחברותיה למחלקה, אשר צעירות ממנה. לטענתה של רבקה, השימוע, אשר נערך לה, היה פגום מיסודו, שכן הליך השימוע נעשה למראית עין בלבד, לאחר שההחלטה לפטרה כבר התקבלה.

לטענתה של רבקה, פיטוריה רק מחמת גילה, מהווים הפרת זכות השוויון, בניגוד לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח – 1988.

רבקה טענה כי לו ניתן לה לפרוש בגיל 67, היא הייתה מגיעה לצבירת זכויות פנסיוניות בשיעור 50% ולא 46.5% כפי שצברה במועד פיטוריה.

לאור אפלייתה מחמת גיל, טענה רבקה כי הנטל להוכיח כי לא פוטרה מחמת גילה, עובר לנתבעת, ע"פ סעיף 9(א)(2) לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה.